
.
ESTADODO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N-º........... : 20229001

ORIGEM.................... : TOMADA DE PREÇOSNº 2021110901 CMJ

CONTRATANTE........ : CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O).....: ASCONJ - ASSESSORIA CONTABIL S S

OBJETO......................: SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA
CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA

VALOR TOTAL................: R$ 105.100,00 (cento e cinco mil, cem reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercicio 2022 Atividade 0101.010310002.2.001
Manutenção das Atividades do Poder Legislativo Municipal, Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de
R$ 105.100,00.

VIGÊNCIA................... : 03 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA......... : 03 de Janeiro de 2022

o

JOSÉ ANT LOPES PEREIRA
Presidente da Câmara

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama — Ceará — CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 — 1418 - e-mail: camarajtama.cpi2017(Qhotmail.com


